
«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА №5» 
ул. Школьная, №42, п. Брянка, Северо-Енисейский район, Красноярского края, 663291 

тел. (8-391-14)28-0-60, 8-391-14)28-0-70, 

E-mail: natali_28346@mail.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «31»  августа 2018 г.                    п. Брянка                                 №  56 - ОД 

 

О  назначении ответственного по профилактике  БДД в школе. 

 

На основании закона РФ «Об образовании» от 10.07.1992г. № 3266-1, Устава 

ОУ, муниципального положения об ответственном по профилактике  БДД.    

В целях продуктивной  организации воспитательной работы  в учреждении, 

формирования целостной  воспитательной системы работы  с учащимися 

 

 

Приказываю: 

 

 

1. Назначить ответственной  по профилактике БДД, за организацию 

деятельности педагогического коллектива  по ПДД, профилактике 

ДДТ,  отряда «ЮИД»  Сухареву Юлию Геннадьевну, учителя 

физической культуры, педагога  дополнительного образования. 

 

 
      

 

 
 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №5» 
уулл..  ШШккооллььннааяя,,  №№4422,,  пп..  ББрряяннккаа,,  ССееввеерроо--ЕЕннииссееййссккиийй  ррааййоонн,,  ККрраасснноояяррссккооггоо  ккррааяя,,  666633229911  

ттеелл..  ((88--339911--1144))2288--00--6600,,  88--339911--1144))2288--00--7700,,  

EE--mmaaiill::  nnaattaallii__2288334466@@mmaaiill..rruu  

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «31»  августа 2018 г.                     п. Брянка                           № 56/1 - ОД 
 

 

О возложении ответственности  за организацию   

воспитательной работы в  «МБОУ БСШ№5»  

на 2018-2019 учебный год. 

 

     В целях продуктивной  организации воспитательной работы  в 

учреждении, формирования целостной  воспитательной системы работы  с 

учащимися,    

 

Приказываю: 

 

2. Назначить ответственной  за  организацию деятельности учащихся  в 

рамках школьного самоуправления,  Фурсенко Анну Николаевну, 

педагога-организатора. 

3. Назначить ответственной за организацию деятельности 

педагогического коллектива  по реализации программы «Одаренные 

дети» Астафьеву Г.Г., учителя географии и ИЗО. 

4. Назначить ответственной за организацию деятельности 

педагогического коллектива  по ПДД, профилактике ДДТ,  отряда 

«ЮИД» , ответственной по профилактике БДД в школе Сухареву 

Юлию Геннадьевну, педагога  дополнительного образования. 

5. Назначить ответственной за организацию  научно-исследовательской 

деятельности  учащихся   Гресь Н.И., учителя химии и биологии. 

   
С приказом ознакомлены   
 


